
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-29-001513-c

Найменування замовника: НАТАЛИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24288081

Місцезнаходження замовника: 63343, Україна, Харківська область,
Красноградський район, с. Наталине, вул. І.
Сенченка, буд. 89

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Уткіна, +380951348404,
pase4nik.elena@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична
енергія

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

820000 кіловат-
година

63343, Україна,
Харківська область,
Красноградський
район, село
Наталиневул.
І.Сенченка, буд. 89,
межі балансової
належності об’єктів
Наталинської
сільської ради

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата електричної енергії має
бути здійснена Споживачем у
строк протягом 10 календарних
днів на підставі виставленого
Постачальником рахунка та Акта
приймання –передачі
електричної енергії.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 100 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 4100000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

41 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 січня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 січня 2022 11:54 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 січня 2022 11:25

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


